
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посблок Ивня

3  апрвЛ Я  2024 г. Ms 1 3 6

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский 
район» от 17 февраля 2016 года № 34

В связи с организационно-штатными мероприятиями в органах власти 
района администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 17 февраля 2016 года № 34 «Об антинаркотической 
комиссии в Ивнянском районе» следующие изменения:

-вывести из состава антинаркотической комиссии в Ивнянском районе, 
утвержденного в пункте 1 постановления, Ткаченко Ларису Васильевну;

- ввести в состав антинаркотической комиссии в Ивнянском районе: 
Абраменко -заместителя главы администрации Ивнянского
Татьяну Викторовну района по социально-культурному развитию,

назначив заместителем председателя комиссии. 
2.0тделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм


